Produktinformation

Farbe:

Naturbelassen

Material
Wandstarke
AuBenmaRB Breite
AuBenmaRB Hohe
AuBenmaRB Tiefe
InnenmaR Breite
InnenmaR Tiefe
SockelmaR Breite
SockelmaR Tiefe
Fiillmenge
VerpackungsmaRe mm/Gewicht kg

19mm Hochbeet L-Form

Artikel-Nr.: 23620

Nordische Fichte
19 mm

166,5 cm

82 cm

166,5 cm

159 cm

159 cm

163 cm

163 cm

1190 |
1630x740x280x55

166,5 cm 166,5cm

AUSSEN ==

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind Zirkamale



1630

630

630

0€91

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind Zirkamale




