## **Produktinformation**

## 19mm Hochbeet L-Form Artikel-Nr.: 23620





Naturbelassen



Material	Nordische Fichte
Wandstärke	19 mm
Außenmaß Breite	166,5 cm
Außenmaß Höhe	82 cm
Außenmaß Tiefe	166,5 cm
Innenmaß Breite	159 cm
Innenmaß Tiefe	159 cm
Sockelmaß Breite	163 cm
Sockelmaß Tiefe	163 cm
Füllmenge	1190
Vernackungsmaße mm/Gewicht kg	1630x740x280x55



















